
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 12.septembrī                Nr.564 

                                                                                                                      (prot. Nr.31, 23.§) 

                

Par būvprojekta „Tribīņu izbūve un moduļu ēku novietošana pie esoša futbola laukuma 

Stadiona ielā 1, Daugavpilī” 1.kārtas ietvaros izveidoto vērtību nodošanu  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 

apstiprināto Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 

grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu 

Nr.78 apstiprināto Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” nolikuma 

1.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 12.septembra atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

K.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) būvprojekta „Tribīņu izbūve un moduļu ēku 

novietošana pie esoša futbola laukuma Stadiona ielā 1, Daugavpilī” 1.kārtas izveidoto vērtību 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” (reģ.Nr.90011647754, juridiskā 

adrese: Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5401) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt izveidoto vērtību nodošanu – 

pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” vērtību 

saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)            A.Elksniņš  



Pielikums 

2019.gada 12.septembra 

Daugavpils pilsētas domes 

lēmumam Nr.564 

 

 

Nododamo Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” vērtību saraksts 

 

 

Izveidoto Būvprojekta “Tribīņu izbūve un moduļu ēku novietošana pie esoša futbola 

laukuma Stadiona ielā 1, Daugavpilī” 1.kārtas ietvaros vērtību kopējā summa ir 

449 957,40EUR (četri simti četrdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi eiro 40 

centi) ar PVN 21%, tas ir: 

 

Nr. 

p.k. Izmaksu atšifrējums 

Izmaksas ar 

PVN, EUR Pamats 

1. 

Būvprojekta 

izstrāde, 

saskaņošana 

būvvaldē 

36 336,30 

 2017.gada 16.oktobra līgums Nr.D-

2017/945 ar SIA “REM PRO” – 33033,00 

EUR; 

 2018.gada 23.jūlija līgums Nr. D-

2018/646 ar SIA “REM PRO” – 3303,00 

EUR. 

 

2. 
Būvprojekta 

ekspertīze  
6534,00 

 2018.gada 18.maija līgums Nr.D-

2018/414 ar SIA “Firma L4”. 

3. 

Būvprojekta 

1.kārtas būvdarbu 

izpilde  

403 890,04 
 2018.gada 10.septembra līgums Nr.D-

2018/758 ar SIA “Fortum”. 

4. 
Būvprojekta 

autoruzraudzība 
2289,56 

 2018.gada 31.oktobra līgums 

Nr.2018/890 ar SIA “REM PRO” 

5. 
Būvuzraudzība 

būvdarbiem 
907,50 

 2018.gada 8.oktobra līgums Nr.D-

2018/832 ar SIA “Krāslavas 

energoceltnieks”. 

 

KOPĀ: 449 957,40  

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 

 


